证券代码：603608        证券简称：天创时尚       公告编号：临 2024-025

债券代码：113589        债券简称：天创转债

天创时尚股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股情况的公告

天创时尚股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 6 日召开了第

四届董事会第十九次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份

方案的议案》，具体内容详见公司于 2024 年 2 月 7 日在指定信息披露媒体上披

露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案暨落实“提质增效重回报”行

动方案的公告》（公告编号：2024-022）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》的规定，

现将董事会公告回购股份决议的前一个交易日（2024 年 2 月 6 日）登记在册的

前十大股东和前十大无限售条件股东的名称及持股数量、比例公告如下：

一、2024年 2 月 6日登记在册的前十大股东

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本的比例（%）

1 青岛禾天贸易合伙企业（普通合伙） 73,239,821 17.45

2 高创有限公司 57,121,222 13.61

3 天创时尚股份有限公司回购专用证券账户 28,828,340 6.87

4 Visions Holding（HK）Limited  21,503,294 5.12

5 李怀状 8,187,645 1.95

6 东台尚见企业管理合伙企业（普通合伙） 5,546,529 1.32

7 李林 4,170,317 0.99

8 石正久 3,990,600 0.95

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

9 贺咏梅 3,270,000 0.78

10 贺咏洪 3,155,300 0.75

二、2024年 2 月 6日登记在册的前十大无限售条件股东

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本的比例（%）

1 青岛禾天贸易合伙企业（普通合伙） 73,239,821 17.45

2 高创有限公司 57,121,222 13.61

3 天创时尚股份有限公司回购专用证券账户 28,828,340 6.87

4 Visions Holding（HK）Limited  21,503,294 5.12

5 李怀状 8,187,645 1.95

6 东台尚见企业管理合伙企业（普通合伙） 5,546,529 1.32

7 李林 4,170,317 0.99

8 石正久 3,990,600 0.95

9 贺咏梅 3,270,000 0.78

10 贺咏洪 3,155,300 0.75

特此公告。

天创时尚股份有限公司

董事会

2024 年 2 月 9 日